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dotyczy: przetargu nieograniczonego na
technicznych wykonania i

specyfikacji

Wroctaw, 13.12.2017 r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ Nr 6

sWykonanie dokumentacji projektowe],
odbioru robét budowlanych,

kosztorysu inwestorskiego oraz pelnienie nadzoru autorskiego dla zadania:
»Modernizacja ujecia wody surowej z rzeki Nysy Klodzkiej w Michatowie -

Jaz, Pompownie.”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy dotyczacymi przetargu nieograniczonego jw.

Tresc pytania

udzielam nastepujgcych odpowiedzi na pytania:

Tresc odpowiedzi

Czy kadra techniczna skierowana do realizacji zadania
w zakresie czesci hydrotechnicznej moze posiadaé
nastepujgce uprawnienia:

- w specjalnosci konstrukcyjno-inzynierskiej w zakresie
budowli hydrotechnicznych wydanych przed rokiem
1994,

- w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej wydawa-
nych w latach 1994-20147"

Bardzo prosimy o podanie budzetu przewidzianego na
realizacje zadania.

Ad. p.5.1. a) Jakie obliczenia nalezy wykonac i w
odniesieniu do ktérych elementéw/sktadnikéw zamo-
wienia?

Ad. p. 6.2.a)

- Zgodnie z informacjg w p. 2.3. w pompowni | st. jest
zainstalowana jedna pompa 80 P17, jednoczesnie
remont (na zat. nr 12 takze przebudowa) czesci pod-
ziemnej ma zapewni¢ mozliwos¢ pracy pomp przy
braku mozliwosci przesytu grawitacyjnego ujecia; czy
konstrukcja czesci podziemnej nie zapewnia obecnie
takie mozliwosci, czy tez zainstalowana pompa 80 P17
jest niesprawna? Prosimy o uszczegélowienie zakresu
przebudowy czesci podziemne;j.

Wykaz osob, ktérymi Wykonawca powinien sie wykazaé w zlozo-
nej ofercie oraz wymagania zawiera rozdziat 5 ust. 5.5. pkt 5.5.2.
SIwz.

| Zamawiajgcy informuje, ze Zadanie nie jest wnioskiem o wyjasnie-

nie tresci SIWZ.

| Obowigzkiem projektanta jest wykonanie projektu zgodnie z umo-

wa, zasadami wiedzy technicznej, obowigzujacymi przepisami,
normami i zgodnie z Prawem Budowlanym. Projektant, aby wyko-
naé prawidtowo projekt, winien swoje rozwigzania w kazdej branzy
poprzedzié obliczeniami.

Zamawiajgcy w zat. nr 12 do OPZ (zat. nr 11 do OPZ po modyfika-
cji), czg$¢ podziemng przewidziat do remontu i przebudowy. Czesé
podziemna jest zdekapitalizowana. W cze$ci nadziemne;j istnigjaca
pompe nalezy zdemontowaé i w jej miejsce zaprojektowaé mobilny
zestaw pompowy, ktéry zostanie dobrany przez projektanta zgod-
nie z propozycjg nr 2 opisang w zal. nr 12 do OPZ (zat. nr 11 do
OPZ po modyfikaciji). Dodatkowo w odpowiedzi na to pytanie,
Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ OPZ w pkt 6.2.216.2.b, ktore
otrzymujg brzmienie: "6.2 Obiekty na terenie Pompowni | st.:
Zaprojektowa¢ wykonanie robét w budynku pompowni [ st. i terenie
przylegtym, polegajace na:

a./ przebudowie w zakresie branzy budowlanej i technologii prze-
syiu wody, w tym:

1. rozbi6rka cze$ci nadziemnej obiektu z likwidacjg istniejgcej
pompy 80P17,

2. przebudowa czesci podziemnej, stanowigcej ujecie dla obecnej
pompowni 1-go | st i przystosowaniu go do pracy mobilnych pomp
spalinowych. W tym celu nalezy zaprojektowaé np. na dwa stano-
wiska do awaryjnego podigczenia i pracy mobilnych pomp spali-
nowych.

3. budowa stanowisk z mobilnymi zestawami pompowymi, ktére
majg stuzy¢ jako rezerwa w przypadku braku grawitacyjnego na-




Ad. p. 6.2.a) Czy w ramach modernizacji pompowni |
st. zainstalowana pompa 80 P 17 ma pozostaé, ma by¢
wymieniona na nowa, czy tez ma by¢ zdemontowana a
jej funkcje ma przyja¢ pompa (pompy) mobilna?

Ad. p. 6.2.a) Czy pompa (pompy) w wykonaniu mobil-
nym ma by¢ wyposazona jedynie w naped spalinowy,

a z napedem elektrycznym ma pozostaé pompa 80 P
17 lub jej zamiennik w wykonaniu stacjonarnym? lle
ma byé stanowisk pompowych — stacjonarnych i mo-
bilnych?

Ad. p. 6.2.a) Jakie standardy budowlane (konstrukgja,
elewacje itp.) ma zapewniaé nowa czg$¢ nadziemna i
w jakie instalacje ma by¢ wyposazona? Czy ma by¢
ogrzewana?

Ad. p. 6.2.a) Jesli zaktada sig¢ prace pompy z silnikiem
spalinowym na ujeciu, to czy suwnica ma by¢ w wyko-
naniu do obsiugi recznej — jesli nie ma zasilania to
suwnica z napedem elektrycznym bedzie bezuzytecz-
na.

Ad. p. 6.3. a) Na czym ma polegaé remont rurociagéw
gtéwnych i odwadniajacych.

ptywu wody do kanatu ujeciowego Nysa Otawa spowodowanego
warunkami zimowymi na rzece lub awarig pietrzenia jazu. Muszg
by¢ przystosowane do pracy w okresie zimowym.

4. budowa nowego obiektu wraz z technologicznym wyposazeniem
tj. rozdzielnice, szafy AKP, dmuchawy, suwnica, stanowiska pomp
dla pomp mobilnych.

5. dobor mobilnych zestawéw pompowych, ktére powinny by¢
montowane do stanowisk w mozliwie prosty sposéb, tj. bez uzycia
dzwigow, specjalistycznych aut itp. Projektant rozwazy konieczno-
$ci zastosowania suwnicy. Dopuszcza sie zamontowanie awaryj-
nych zestawow pompowych przed zimg aby w okresie Zimowym
stanowity zabezpieczenie ujmowania wody, nalezy przy tym prze-
widzieé zabezpieczenie przed dziataniem niskich temperatur.
Przykiadowe rozwigzanie dotaczono w zat. 13 do OPZ (zat. nr 12
do OPZ po modyfikacji). Mobilne spalinowe zestawy pompowe
majg sfuzyé dla innych, awaryjnych potrzeb w MPWIK S.A.

Projekt nalezy wykonac lokalizujgc projektowane wyroby elek-
tryczne ponad poziom wody powodziowej.

b./ przebudowie napowietrzania:

Po demontazu cze$ci nadziemnej pompowni | st. Nalezy zaprojek-
towaé na obiekcie, np. kontenerowg stacje dmuchaw wyposazong
w dwie nowe dmuchawy zasilajace istniejaca instalacjg nadmuchu
ujecia (zgodnie z pkt.6.2. a), ppkt.4). Praca dmuchaw sterowana
systemem AKPIA.".

Zamawiajgcy zmodyfikowat tres¢ OPZ w punkcie 6.2.ai6.2.b
zgodnie z odpowiedzig na pytanie 4.

Zamawiajacy zmodyfikowat tre§¢ OPZ w punkcie 6.2.a i 6.2.b
zgodnie z odpowiedzig na pytanie 4.

| Obowigzkiem Projektanta jest zaprojekiowanie obiekiéw zgodnie z

obowigzujgcymi normami i przepisami prawa oraz dobér takich
parametréw abiektow, jakie bedg wymagaly zaprojektowane w nim
urzadzenia. Dodatkowo Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ OPZ w
punkcie 6.2.a i 6.2.b zgodnie z odpowiedzig na pytanie 4.

Instalacja elektryczna czesci nadziemnej powinna by¢ zaprojekto-
wana na potrzeby obiektu i zalozonej technologii. Suwnica powin-
na byé z napgdem elektrycznym.

Projekt nie obejmuje samego remontu rurociggdw giéwnych i
odwadniajgcych. Dodatkowo w odpowiedzi na to pytanie, Zama-
wiajgcy modyfikuje tres¢ OPZ w pkt 6.3.a, ktéry otrzymujg brzmie-
nie:

6.3 Obiekty na terenie Pompowni Il st.:

a./ budynek pompowni ze zbiornikiem wielokomorowym
Zaprojektowaé remont:

- uszkodzen powierzchniowych konstrukcji betonowych i metalo-
wych, wewnatrz i na zewngtrznych zbiornika wielokomorowego
oraz wyposazenia obiektu.

- wymiane pokryw zabezpieczajgcych pompy,

- przebudowy pomostéw roboczych dla umiejscowienia czyszcza-
rek (gdy bedzie konieczne)

- wymiane istniejacych 4 sekcji krat na kraty z czyszczarkami o
przeswicie zabezpieczajgcym bezpieczng pracg pomp. {przykia-
dowe rozwigzania zawiera zat. 4]

- Istniejagce pompy giéwne szt. 5 nie podlegajg wymianie tylko
dostosowaniu do pracy z falownikami. Wymagana jest konserwa-
cja armatury pomp w komorach"; oraz modyfikuje tre§¢ OPZ w pkt
6.3.b, dopisujac ponizszy zapis:

“"b./ budynek pompowni z komora zasuw, rurociggami giéwnymi,
odwadniajacymi kanatem.
Projekt  obejmuje wymiang, usprawnienie i unowoczesnienie
armatury zamontowanej na rurociggach gtéwnych i odwadniajg-
cych, doszczelnienie i remont komér posadowionych na frasie
rurociggéw, likwidacje nieczynnych fragmentéw rurociagéw wyla-
czonych z eksploatacji {projekt nie obejmuje remontu rurociagéw).
W ramach projektu nalezy:

W komorze zasuw zaprojektowaé wymiane catosci armatury dla
uzytkowanych 5 stanowisk pomp. W ramach wymiany armatury
kazdego stanowiska: wymiana klapy zwrotnej na hydrauliczng (z
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'Ad. p. 6.3. a) Prosimy o potwierdzenie, ze remont

rurociggdw giéwnych dotyczy tylko odcinkéw w obrebie

| pompowni ze zbiornikiem wielokomorowym.

Ad. p. 6.3. b) Prosimy o potwierdzenie, ze zainstalo-
wane pompy nie podlegajg wymianie.

Zgodnie z ustawg o dostepie do informacji publicznej z
dnia 6 wrzesnia 2001 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1764)
oraz na podstawie art. 96 ust. 3 Ustawy prawo zamo-
wien publicznych, prosimy o podanie szacunkowej

| wartosci przedmiotowego zaméwienia.

Czy Zamawiajagcy wymaga pozwolenia na budowe na
catg inwestycje?

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zgloszenie robét bu-
dowlanych, jesli w $wietle Prawa Budowlanego pozwo-
lenie na budowe nie bedzie wymagane?

Czy Zamawiajacy zaakceptuje podzial zadania na
czesci ~ roboty wymagajace pozwolenia na budowe
oraz roboty wymagajgce zgtoszenia robét budowla-
nych?

Bardzo prosimy o podanie informacji jakg warto$¢
jednostki pracy przewiduje Zamawiajacy, w przypadku
punktu dotyczacego nadzoru autorskiego?

Ad p. 6.3. b) ust. 3. Czy w ramach zaméwienia nalezy
przedstawi¢ do wyboru Zamawiajgcemu kazde z wy-
mienionych w pp. a), b) i ¢) rozwigzan? Czy Zamawia-
jacy wyklucza inne rozwigzania czyszczenia krat i
transportu usunigtych z krat zanieczyszczen?

AKPIA), wymiana zasuwy na zasuwe sterowang elektromecha-
nicznie (z AKPIA), wymiana zaworu odpowietrzajacego z zasuwg
reczng; ponadto sprawdzenie zasadno$ci montazu zaworu bezpie-
czenistwa z zasuwg reczng/ montaz nowego zaworu bezpieczeri-
stwa z zasuwg rgczng. Demontaz lub za$lepienie amatury na
istniejgcych trzech rezerwowych stanowiskach pomp. Nowe zawo-
ry odpowietrzajgce z zasuwami recznymi.

W trzech komorach przepustnic rurociggéw gidwnych @ 1600
zaprojektowa¢ wymiane trzech nieszczelnych przepustnic wyposa-
zonych w napedy reczne, wykonanie sygnalizacji AKPIA zalania
komor, wymiane trzech pomp odwadniajgcych, remont i doszczel-
nienie komory.

W trzech komorach odwadniajgcych rurociagi giéwne zaprojekto-
waé wymiang trzech zasuw wyposazonych w napedy reczne,
remont | doszczelnienie komoér, wykonanie sygnalizacji AKPIA
zalania komér, wykonanie instalacji odwadniania wyciekéw do
komar.

W dwoch komorach przeplywomierzy wykonaé¢ doszczelnienia i
prace konserwacyjne.

Likwidacja rurociggéw dotyczy dwéch nieczynnych odcinkéw
rurociggéw od hali dmuchaw w kierunku do rurociggu gtéwnego
DN1600 (zat. nr 4 do OPZ) oraz réwnolegle do niego podigczone-
go rurociggu odwadniajacego."

Zamawiajgcy zmodyfikowat tre$¢ OPZ w punkcie 6.3.2i6.3.b
zgodnie z odpowiedzig na pytanie 9.

Tak. Zainstalowane pompy P1, P2, P3, P4, P5 w komorze zbiorni-
ku wielokomorowym (opisane w zat. nr 5 do OPZ) nie podlegaja

| wymianie.

Zamawiajacy informuje, ze zadanie nie jest wnioskiem o wyjasnie-
nie tresci SIWZ.

Tak. Zamawiajgcy wymaga pozwolenia na budowe na cata inwe-
stycie. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tre$¢
OPZ w punkcie 4.1., ktéry otrzymuje brzmienie: "4.1. Projektu
Budowlanego wraz z decyzja o pozwoleniu na budowe wykona-
nego zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3
lipca 2003r. w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu
budowlanego (Dz. U. Nr 120, poz.1133) zgodnie z Ustawg z dnia 7
lipca 1994r. Prawo budowlane — tekst jednolity opublikowany w Dz.
U. Nr 156, poz. 1118 z 2006r., z pézn. zmianami oraz rozporza-

| dzen z nig zwigzanych."

Wykonywane roboty budowlane bedg na terenie rzeki Nysa Ktodz-
ka gdzie jest zagrozenie stwarzajgce bezpieczeristwa pracowni-
kéw, oraz na dziatkach nie majgcych miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego, zatem Zamawiajagcy wymaga od
Wykonawcy zgodnie art. 30 ust. 7 Prawa Budowlanego podania w
projekcie informacji dotyczgcej bezpieczeristwa i ochrony zdrowia.
Projektant zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury Dz.
U nr 120, poz. 1126 z dnia 23 czerwca 2003, oraz art. 21a zobo-
wigzany jest sporzadzi¢ plan BIOZ, w zwigzku z tym prowadzenie
robé6t budowlanych wymaga pozwolenia na budowe.

Wykonywane roboty budowlane beda na terenie rzeki Nysa Kiodz-
ka gdzie jest zagrozenie stwarzajgce bezpieczerstwa pracowni-
kéw, oraz na dziatkach nie majgcych miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego, zatem Zamawiajacy wymaga od
Wykonawcy zgodnie art. 30 ust. 7 Prawa Budowlanego podania w
projekcie informacji dotyczacej bezpieczenstwa i ochrony zdrowia.
Projektant zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury Dz.
U nr 120, poz. 1126 z dnia 23 czerwca 2003, oraz art. 21a zobo-
wigzany jest sporzadzi¢ plan BIOZ, w zwigzku z tym prowadzenie
rob6t budowlanych wymaga pozwolenia na budowe.

Wartosci dotyczgce jednostek naktadu pracy oraz ilosci pobytow
na budowie oblicza Wykonawca skiadajacy oferte podajac warto§é
w Formularzu oferty w ust. I} pkt 1. ppkt 2) a}i b).

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez inne niz opisane w OPZ, rozwig-
zania rbwnowazne czyszczenia krat i transportu usunigtych krat z
zanieczyszczen, jednak nie gorsze w eksploatacji niz opisane w
OPZ. Rozwigzania réwnowazne jak i te opisane w OPZ wymagaijg
uzgodnienia z Zamawiajacym. W zwigzku z powyzszym, Zamawia-~
jacy modyfikuje tre§¢ OPZ poprzez dodanie w pkt 6.3. b, ppkt 3.
zdania: "Zamawiajgcy dopuszcza réwniez inne rozwigzania row-
nowazne jednak nie gorsze w eksploatacii niz rozwigzanie opisane
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Ad p. 3.3. tiret 5 p. 6.3. a) tiret 6 oraz p. 6.3 c) akapit
pierwszy. Prosimy o jednoznaczne podanie, ktéra
armatura ma by¢ wymieniona na nowg oraz ktére z
zasuw/przepustnic majg by¢ wyposazone w napgdy
elektromechaniczne, a takze wskazanie ich lokalizacji.

Ad p. 6.2. b). Czy przewidzenie w dokumentacji remon-
tu dmuchawy nr 1 i zakup nowej dmuchawy jest obliga-
toryjne, czy tez Zamawiajacy dopuszcza zamiast
remontu dmuchawy nr 1 zakup dwoch nowych dmu-
chaw?

Ad p. 6.3 a) tiret 7. Ktére odcinki majg by¢ zaslepione?
Czy zaslepione odcinki majg by¢ wylaczone w sposob
trwaly z eksploatacji? Czy zamiast przewidzianych do
remontu  odcinkéw  rurociggow  gtéwnych i
odwadniajacych Zamawiajgcy dopuszcza ich wymiane
na nowe?

Prosze o informacje dotyczacg zdolnosci technicznej
pkt. 5.5.1. Zgodnie z tym punktem nalezy wykazac ze
w okresie 10 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy - w tym okresie, wykonat co najmniej jedng
dokumentacje projektows... Jednoczes$nie po wyborze
oferty zgodnie z pkt. 6.2.1 nalezy przedstawi¢ wykaz
ustug, o ktérych mowa w pkt. 5.5.1. wykonanych w
okresie trzech lat przed uplywem terminu skiadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy - w tym okresie... . Jaki okres nalezy uwzgled-
ni¢ w wykazie ustug?

w ppkt 3.a), b)ic)."

W odpowiedzi na to pytanie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ OPZ
pkt 6.3.c, kidry otrzymuje brzmienie: "c./ instalacja elektryczna
obstugujgca armature.

Do zastosowanej armatury stosowa¢ nalezy napedy elektryczne
pracujace w trybie automatycznym i lokalnym [z przekazywaniem
informagji do systemu]. Sterownik napgdu winien wspéipracowac
w systemie AKP jazu i pompowni dla wymaganych parametréw:
Naped elektryczny wieloobrotowy ON/STOP/OFF - zasilanie 3f
400V 50Hz - stopier ochrony IP 68 spetniajacy wymagania PN-
EN 15714-2:2010-02,

-naped — praca silnika /tryb reczny - wytaczenie zalezne od drogi
[Napedy powinny by¢ wyposazone w trwale pokretta umozliwiajace
sterowanie reczne, nieakceptowane wykonanie z tworzywa [pokre-
tlo ma byé automatycznie odtaczone w sterowaniu elektrycznymj.
Zasprzeglenie kdtka recznego poprzez weisniecie przycisku [nie
nalezy stosowa¢ rozwigzan np. z dzwignig przetgczajgca). Dia
ergonomicznej obstugi kotko reczne powinno by¢ zamontowane z
boku napedu.],

-wylgczenie zalezne od momentu obrotowego - ochrona silnika
przed przegrzaniem, - ochrona przed kondensatem - mecha-
niczny wskaznik potozenia z odwzorowaniem drogi i momentu
obrotowego,

- praca z trybem pozycjonowania - czas przesterowania max.
10min - praca S4

- napedy musza posiadaé budowe modutows utatwiajgcg rekonfi-
guracje napedu

Sygnaty zwrotne:

-pozycje kraricowe, - stopier otwarcia, - praca napgdu/amatury
-usterka: przekroczenie temperatury, przekroczenie momentu
obrotowego, przecigzenie (wspdlne), - tryb zdal-
ny/lokalny/mechaniczny,

Napedy winny byé wyposazone w karte komunikacyjng do stero-
wania napgedem poprzez redundantng magistrale Profibus DP z
wbudowanym wewngtrznym zabezpieczeniem przeciwprzepigcio-
wym oraz w zintegrowany sterownik ze sterowaniem lokalnym, w
opcji z sygnalizacjg lokalng stanu napedu i armatury: zamkniety /
otwarty / btad momentu/ btad temperatury/ procentowy stopiefi
otwarcia. Napedy winny posiada¢ mozliwo$¢ konfigurowania jego
parametrow za pomocg przyciskéw umieszczonych na jego obu-
dowie bez dodatkowych urzadzen i narzedzi.

Zaprojektowaé polgczenia elekiryczne w przylgcza wielopinowe
typu gniazdo-wtyk podwojnie uszczelnione.

Komory wyposazy¢ w pompy odwadniajgce uruchamiane automa-
tycznie i lokalnie {wg potrzeb]. Zaprojektowac i uzgodni¢ wydaj-
no$é pomp odwadniajgcych z zamawiajgcym.".

Dodatkowo Zamawiajgcy zmodyfikowat tre§¢ OPZ w punkcie 6.2.a
i 6.2.b zgodnie z odpowiedzig na pytanie 4.

Zamawiajacy zmodyfikowat tre§¢é OPZ w punkcie 6.2.b zgodnie z
odpowiedzig na pytanie 4.

Zamawiajacy w zat. graficznym nr 4 do OPZ wskazat 2 odcinki do
zaslepienia oraz nie zaznaczony na zat. nr 4 odcinek rurociggu
odwadniajgcego, biegnacego réwnolegle do 2  odcinkow.
Zamawiajacy zmodyfikowat tre§¢ OPZ w punkcie 6.3.a zgodnie z
odpowiedzig na pytanie 9.

W wykazie ustug - zgodnie ze znajdujacym sig tam nagtowkiem
nalezy uwzglednié okres 10 lat. W odpowiedzi na to pytanie Za-
mawiajgcy modyfikuje tre$¢ rozdz. 6 ust. 8.2. pkt 6.2.1. SIWZ,
kiéry otrzymuje brzmienie: "6.2.1. wykaz ustug, o ktérych mowa w
pkt 5.5.1. wykonanych w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem
terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci
jest krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich warto$ci,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych $wiad-
czenia zostaly wykonane, oraz zatgczeniem dowodow okreslaja-
cych czy te uslugi zostaty wykonane nalezycie, zgodnie z zatgczni-
kiem nr 5 do SIWZ."

Dodatkowo Zamawiajgcy modyfikuje tre§¢ OPZ w nastepujgcy sposéb:




1)

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8)

w

w punkcie 2.1. w ostatnim zdaniu dopisano wyrazenie: [z wytaczeniem przeptawki
i prawej strony linii brzegowejl. W zwigzku z powyzszym zdanie otrzymuje
brzmienie: W 2013 roku Pracownia Projektowa ,Hydroprojekt Wroctaw Sp z o0.0.,
wykonata ekspertyze stanu technicznego obiektu pt.. ,JAZ MICHALOW
Ekspertyza z oceng stanu technicznego i bezpieczenstwa jazu klapowego w
Michatowie”, ktéra jest zatacznikiem do niniejszego OPZ i nalezy wykorzystac jg
do opracowania dokumentacji projektowej [z wylgczeniem przeptawki i prawej
strony linii brzegowej].

w ust. 3 skreslono stowo "lub zaswiadczenia". w zwigzku z powyzszym ust. 3
otrzymuje brzmienie: "Zakresem przedmiotu zamdwienia objete jest wykonanie
kompletu dokumentacji projektowej wielobranzowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robét budowlanych, kosztorysu inwestorskiego oraz
przedmiaru robét wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowe (ustawa z
dnia 7 lipca1994 r. Prawo budowlane — tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 243, poz.
1623, ustawa z dnia 18 lipca 2001 r. prawo wodne Dz. U. Nr 115, poz. 1229 z
p6zn. zmianami), ktére postuzg do remontu i przebudowy jazu klapowego w
Michatowie, przyczétkéw, brzegéw powyzej i ponizej jazu, pompowni Ist.,
pompowni llst., instalacji i obiektéw towarzyszgcych",

punkt 3.1. tiret 22 otrzymuje brzmienie: "uregulowania przebiegu lewej linii
brzegowej przed i za jazem",

skresla sie w punkcie 3.1. tiret 11 o tresci: "przeptawki jazu", 5) ust. 6 pkt 6.1. ppkt
1. a. otrzymuje brzmienie: "przyczétka lewego, przyczétka prawego i filarow jazu",
skresla sie pkt 6.1. f) o tresci: "f. muru oporowego ponizej prawego przyczotka,
naprawy: - nieszczelnosci na przerwach roboczych w betonowaniu i wypetnieniu
dylatacji, - betonu poprzez usuniecie korozji powierzchniowej",

skresla sie pkt 6.1. k) o tresci: "k. przeptawki jazu Nalezy zaprojektowaé remont
lub likwidacja przeptawki w porozumieniu i koordynacji z RZGW Wroctaw.
Rozwigzanie remontu przeptawki uzgodnié z Zamawiajgcym i OPZW w Opolu"”,

skresla sie pkt 6.2. d) o tresci: "d. odtworzeniu rowu melioracyjnego po prawej
stronie brzegu Nysy Ktodzkiej, Nalezy zaprojektowaé¢ odtworzenie rowu
melioracyjnego przy jazie Michatéw [propozycja zat. 11].”

skre$la sie w ust. 7. punkt 11: "Zat. 11 Propozycja odtworzenia rowu
melioracyjnego przy jazie".

zwiazku z powyzszymi odpowiedziami, Zamawiajgcy zamieszcza na stronie

internetowej zaktualizowana, nowa wersje OPZ wraz z zaktualizowanymi zatgcznikami.

Pismo to stanowi integralng czes¢ SIWZ i jest wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie powyzszego zamowienia.

Otrzymuja;
1. Adresat

W imieniu Zamawiajacego:

nta Krychowska

0039

2. MPWIK S.A. aa

3.NQ aa

Sprawe prowadzi: Marcin Kozlowski, e-mail: marcin.koziowski@mpwik.wroc.pl






